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ربودن مرد جوان در پارک چیتگر 
کی که مرد جوان را به قصد ضرب و جرح در   ۲ شرور خطرنا
پارک جنگلی چیتگر ربوده بودند، با هوشیاری پلیس جنایی 
تهران دستگیر شدند. چندی قبل مرد جوانی به اداره 
گاهی تهران بزرگ مراجعه کرد و هنگامی که  یازدهم پلیس آ
گاهان قرار گرفت، گفت: »در محله وردآورد در  مقابل کارآ
گهان ۲ اراذل و اوباش به قصد  حال پیاده روی بودم که نا
مزاحمت به من فحاشی کردند و مشاجره   لفظی میان ما 
گهان به سمتم آمدند و با تهدید  شکل گرفت که در ادامه نا
چاقو من را سوار بر خودروی دنا مشکی رنگ خود کردند. 
آنها من را به حوالی پارک جنگلی چیتگر بردند و هدف ضرب 
و جرح شدیدی قرار دادند؛ از ۲ مرد جوان به جرم آدم ربایی 
شکایت دارم.« پس از ثبت شکایت شکایت و تشکیل پرونده 
گاهان اداره یازدهم  در دادسرای امور جنایی، تیمی از کارآ
برای بررسی های میدانی راهی محل وقوع جرم شدند و در 
ک  نخستین گام با بازبینی دوربین های مداربسته موجود پلا
گاهان در گام بعدی با  خودروی دنا را شناسایی کردند. کارآ
اقدامات اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهمان را شناسایی 
کردند که در ادامه نیز مشخص شد آنها از اراذل و اوباش های 
ک غرب تهران هستند. تیم جنایی پس از دریافت  خطرنا
این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با بازپرس جنایی 
راهی مخفیگاه موردنظر شدند و پس از تعقیب و مراقبت 
چند دقیقه ای ۲ مرد جوان را دستگیر کردند؛ متهمان خیلی 
زود هدف تحقیقات قرار گرفت و در همان بازجویی های 
اولیه صراحتا به جرم ربودن مرد جوان و ضرب و جرح وی 
اعتراف کردند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی، متهمان جهت روشن شدن زوایای 
گاهی  گاهان یازدهم پلیس آ پنهان پرونده در اختیار کارآ

پایتخت قرار گرفتند.

دستگیری عاملان نزاع دسته جمعی 
فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری 8 نفر از عاملان 
نزاع دسته  جمعی در شهر نظرآباد خبر داد. سردار حمید 
هداوند گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر وقوع یک مورد نزاع دسته جمعی در یکی از محله های 
شهر نظرآّباد، بلافاصله تیمی از ماموران کلانتری 11، پلیس 
اطلاعات و یگان امداد به محل درگیری اعزام شدند. وی 
افزود: با حضور ماموران در محل و در بررسی های اولیه 
مشخص شد چند مرد جوان به دلیل اختلافات قبلی با 
سلاح سرد از جمله قمه، تبر، چاقو و چوب دستی با یکدیگر 
درگیر که با حضور قاطعانه ماموران انتظامی 8 نفر از عوامل 
نزاع قبل از فرار در محل درگیری دستگیر شدند. این مقام 
ارشد انتظامی با بیان اینکه در این درگیری چندین باب 
مغازه، منازل شخصی و خودرو تخریب شد اظهارداشت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی 
استان در پایان تصریح کرد: پلیس با افرادی که بخواهند 
امنیت مردم و جامعه را به خطر بیندازند برابر قانون با 

قاطعیت برخورد خواهد کرد.

کشف 100 کیلو مواد مخدر 

جانشین انتظامی استان آذربایجان غربی از کشف 100 
کیلوگرم انواع موادمخدر در ارومیه، خبر داد. سرهنگ 
با  راستای مبارزه  در  اظهار داشت:  سامان غنی زاده 
موادمخدر و در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه افرادی به 
صورت باند، اقدام به قاچاق می کنند، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار اطلاعاتی ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
انتظامی استان قرار گرفت. وی افزود: پس از بررسی های 
تخصصی و هماهنگی های قضائی و رصد مسیر های تردد، 
خودروهای مورد استفاده متهمان شناسایی شدند. 
جانشین انتظامی استان ادامه داد: در نهایت با عملیات 
ضربتی پلیس، در بازرسی از خودروهای متهمان، مقدار 100 
کیلوگرم انواع مواد مخدر از آنها کشف شد. سرهنگ غنی زاده 
در پایان خاطرنشان کرد: در این خصوص 5 متهم دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی، 

تحویل مراجع قضائی شدند.

کــوتــاه

ک  کشف 115 کیلوگرم تریا
 فرمانده انتظامی داراب از کشف 115 
ک در نتیجه انجام ۲ عملیات  کیلوگرم تریا
سرهنگ  داد.  خبر  شهرستان  این  در 
مأموران  داشت:  اظهار  نوشاد  علیرضا 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان داراب 
از تردد یکدستگاه خودرو پژو پارس حامل 
موادمخدر در محور بندرعباس- داراب 
مطلع و بلافاصله به محل مورد نظر اعزام 
شدند. وی ادامه داد: مأموران انتظامی با 
انجام اقدامات اطلاعاتی، خودرو موردنظر 
را شناسایی و دستور ایست دادند که راننده 
آن بدون توجه اقدام به فرار کرد. فرمانده 
انتظامی شهرستان داراب بیان داشت: 
، متهم  پس از طی مسافتی تعقیب و گریز
کردن خودرو و استفاده از موقعیت  با رها
جغرافیایی منطقه اقدام به فرار کرد؛ در 
ک کشف  بازرسی از این خودرو 87 کیلو تریا
و تلاش برای شناسایی و دستگیری متهم 
متواری ادامه دارد. سرهنگ نوشاد ادامه 
 ، دیگر عملیات  یک  در  همچنین  داد: 
کنترل  ماموران ایست و بازرسی هنگام 
خودروهای عبوری به یکدستگاه پژو 405 
مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند. وی گفت: در بازرسی از این خودرو 
، ۲7 کیلو و 500 گرم موادمخدر از نوع  نیز
ک کشف و در این خصوص یک متهم  تریا

دستگیر شد.

نزاع خیابانی به قتل انجامید
 فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
جوان 30 ساله که در نزاع و درگیری خیابانی، 
کهریزک  فردی ۲8 ساله را در محدوده 
به قتل رسانده بود خبر داد. سرهنگ 
محمدقاسم طرهانی بیان داشت: در پی 
اعلام خبر از سوی مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و درگیری، 
کهریزک،  در یکی از خیابان های محله 
بلافاصله ماموران کلانتری 170 کهریزک به 
محل اعزام شدند. وی خاطرنشان کرد: 
با حضور ماموران در محل مشخص شد 
یک جوان 30 ساله در پی نزاع خیابانی 
را  ۲8 ساله ای  اثر ضربه چاقو جوان  بر 
کرده  گردن به شدت مصدوم  از ناحیه 
است. سرهنگ طرهانی در ادامه تصریح 
کرد: متهم که با در دست داشتن سلاح 
سرد)قمه( همچنان اقدام به قدرت نمایی 
و ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان 
می کرد با شلیک چند تیر هوایی ماموران 
کلانتری دستگیر و به مقر انتظامی انتقال 
داده شد. این مقام انتظامی خاطرنشان 
به  بلافاصله  حادثه  این  مصدوم  کرد: 
بیمارستان انتقال ولی با وجود تلاش تیم 
پزشکی بر اثر شدت جراحات وارده در 
بیمارستان فوت کرد. فرمانده انتظامی 
شهرری در پایان اظهارداشت: متاسفانه 
فقدان مهارت های لازم و تصمیم گیری 
در بدترین زمان ممکن یعنی عصبانیت، 
منجر به بروز اینگونه اتفاقات شوم می گردد 
ک سپرده و  که یک فرد را به آغوش سرد خا
فرد دیگر را با آینده ای تاریک و تباه روبه رو 

می سازد. 

کشف 22 فقره سرقت کابل
گلستان  گاهی استان   رئیس پلیس آ
سارق  یک  دستگیری  و  شناسایی  از 
سیم های  سرقت  فقره   ۲۲ با  حرفه ای 
برق در قائمشهر خبر داد. سرهنگ علی 
گاهی  قیصری بیان داشت: ماموران پلیس آ
قائمشهر در پی دریافت خبرهایی مبنی 
بر وقوع چند فقره سرقت، بررسی موضوع 
را جهت شناسایی سارق ویا سارقان به 
صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. 
وی از شناسایی یک سارق حرفه ای توسط 
ماموران خبر داد و گفت: ماموران پس 
از هماهنگی قضائی متهم را در اقدامی 
غافلگیرانه دستگیر و در بازجویی از وی به 
راز ۲۲فقره سرقت سیم های برق در سطح 
شهرستان قائمشهر پی بردند. سرهنگ 
قیصری اظهار داشت: ماموران متهم را 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی کردند.

گاهی فراجا از دستگیری باند   معاون عملیات ویژه پلیس آ
جاعلی که مدارک دانشگاهی را به افراد فرصت طلب در داخل 
ج از کشور به قیمت های گزاف به فروش می رساندند،  و خار
خبر داد. سرهنگ ضرغام آذین اظهار داشت: با توجه به 
گاهی فراجا مبنی بر اشراف اطلاعاتی  تدابیر رئیس پلیس آ
بر مجرمان و ارتقا احساس امنیت شهروندان و همچنین 
درخواست حراست دانشگاه آزاد اسلامی، مبنی بر رسیدگی 
پرونده جاعلان مدارک دانشگاه آزاد اسلامی در دستور کار ویژه 
این مرکز قرار گرفت. وی افزود: حسب دلایل و قرائن مشخص 
شد، افرادی ضمن تشکیل باند و ارتباط با لایه های دارای 
کز حساس علمی و دانشگاهی  دسترسی به اطلاعات در مرا
نسبت به جعل مدارک رسمی و ارائه ریز نمرات و همچنین 
استعلام مثبت تاییدیه، اقدام و مدارک مذکور را به افراد 
ج از کشور به قیمت های  سوءاستفاده کننده در داخل و خار
گزاف به فروش می رساندند. معاون عملیات ویژه پلیس 
گاهی فراجا تصریح کرد: ضمن هماهنگی قضائی و هماهنگی  آ
با عوامل حراست دانشگاه موصوف و پس از شناسایی باند 
گانه با انجام شیوه و شگردهای  مذکور در قرارهای صوری جدا
پلیسی ۲ تن از متهمان دستگیر و تعداد 1۲ مدرک رسمی 
دانشگاه آزاد اسلامی به همراه مهر و تاییدیه های مربوطه و 
مبلغ 8 هزار دلار کشف و ضبط شد. بنابر اعلام سایت پلیس، 
وی با بیان اینکه متهمان با قرار قانونی متناسب روانه زندان 
شدند، ادامه داد: این افراد فرصت طلب در بازجوئی های 

فنی - علمی به جعل ۲5 مدرک دانشگاهی و فروش به افراد 
ج از کشور معترف شدند. سرهنگ آذین تصریح  داخل و خار
کرد: نظر به اظهار رضایت مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی از 
عملکرد موفق پلیس و با توجه به اشاعه آثار سوءجعل مدارک 

دانشگاهی که اخیرا در سطح جامعه گسترش پیدا کرده، 
بهترین عملکرد در برخورد قاطعانه و پی در پی با جاعلان 
گاهی فراجا است به طوری که تا کنون ده ها  متعلق به پلیس آ

باند توسط مرکز عملیات ویژه متلاشی شده است.

انهدام باند جعل و فروش مدارک دانشگاهی

دستگیری قاتل مدیرعامل شرکت ساخت  و ساز
گاهی پایتخت از دستگیری قاتل مدیرعامل شرکت ساخت وساز ساختمانی در   رئیس پلیس آ
سهروردی، خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: پسر جوانی هراسان با مرکز فوریت های 
پلیسی 110، تماس گرفت و با صدایی لرزان به اپراتور گفت: »سرایدر یک شرکت خصوصی ساخت وساز 
ساختمانی در خیابان سهروردی هستم؛ هنگامی که وارد اتاق مدیرعامل شرکت شدم جسدش را 
مشاهده کردم؛ لطفا کمک کنید.« وی افزود: طولی نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک در بی سیم 
گاهی تهران بزرگ پیچید و همراه تیم بررسی صحنه جرم پای در شرکت  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
موردنظر گذاشتند. این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: تیم جنایی در اتاق مدیرعامل جسد مرد 
حدودا 44 ساله ای را مشاهده کردند که از ناحیه سر هدف شلیک گلوله قرار گرفته و به قتل رسیده 
بود؛ در بررسی های اولیه نیز یک پوکه کلت کمری کشف شد و پزشک صحنه زمان مرگ را بعد از ظهر 
همان روز اعلام کرد. سردار گودرزی گفت: سرایدار شرکت که نیمه شب جسد را کشف کرده بود، ماجرا 
را اینطور توضیح داد: »همسر مقتول با من تماس گرفت و با ابراز نگرانی مدعی شد که شوهرش تلفن 
را جواب نمی دهد و به خانه نیامده است؛ برای همین درخواست کرد ساعت یک بامداد به شرکت 
بروم که این کار را انجام دادم و جسد مرد جوان را پشت میز کارش پیدا کردم.« وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت، مقتول صاحب شرکت ساخت وساز ساختمانی بوده که قاتل در زمانی 
خلوت با اجرای نقشه قبلی وارد آنجا شده و احتمالا به خاطر اختلافات با سلاح گرم مرتکب جنایت 
گاهی پایتخت بیان داشت: در  و نهایتا قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته است. رئیس پلیس آ
جریان بررسی های میدانی از شرکت موردنظر شریک کاری مقتول به نام »پویا« به صحنه جرم آمد 
گاهان با بررسی های موشکافانه پی بردند که او ساعتی قبل به خانه  خود در جنوب شرق  اما کارآ

تهران رفته و لباسش را عوض کرده که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. سردار گودرزی 
عنوان کرد: بدین ترتیب تیم تحقیق با دستور قضائی پای در خانه شریک مقتول گذاشتند و در 
ماشین لباسشویی وی لباس های خونین )شست وشو نشده( را کشف کردند که با ارسال آن به مرکز 
گاهی و اقدامات علمی و محرز شدن نقش وی در جنایت، »پویا« دستگیر  تشخیص هویت پلیس آ
شد. وی افزود: تیم بررسی صحنه جرم که در جریان تحقیقات متوجه شده بودند حافظه دوربین  های 
مداربسته شرکت توسط قاتل آسیب عمدی دیده است با بهره گیری از روش های علمی فیلم آن را 
گاهی تهران بزرگ متذکر شد: در این شاخه از تحقیقات مشخص شد،  بازبینی کردند. رئیس پلیس آ
روز حادثه »پویا« وارد اتاق مقتول شده و پس از گذشت حدود 10 دقیقه با حالت مضطرب و پریشان 
از اتاق خارج و با موتورسیکلت شخصی محل را ترک کرده و تا زمان کشف جسد، هیچ فرد دیگری 
کی از آن بود که »پویا« مسائل مالی  وارد محل جنایت نشده است. وی افزود: اقدامات اطلاعاتی حا
اختلافات گسترده ای با مقتول داشته است و همسر وی که در شرکت کار می کرده یک ساعت قبل از 
وقوع قتل با حالتی مضطرب محل کارش را ترک کرده و در زمان حضور تیم جنایی در صحنه جرم نیز 
به سرایدار ساختمان متذکر شده که فرار کند. همین سرنخ مهم در پرونده کافی بود تا همسر »پویا« 
هم دستگیر شود. سردار گودرزی عنوان کرد: شریک مقتول که در جریان تحقیقات منکر هرگونه 
درگیری بود پس از مواجه با شواهد و مدارک موجود با اظهارات ضد و نقیضی به صورت ضمنی به 
قتل ناخواسته مرد جوان اعتراف و عنوان کرد که سلاح کمری را در جریان فرار داخل یک سطل زباله 
گاهان اداره  انداخته است. وی متذکر شد: متهمان برای روشن شدن زوایای پرونده در اختیار کارآ

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد. دهم پلیس آ

»صبح زودتر از پسرم بیدار شدم، هنگامی که خوابیده بود بالای سرش رفتم و سعی 
کردم چاقو را بردارم تا آسیبی به کسی نرسد، اما... « مرگ مشکوک مرد جوانی در خانه ای 
در شرق تهران به مرکز فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شد که با اعلام این خبر تیمی 
گاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی  گاهان اداره دهم پلیس آ زبده از کارآ
را آغاز کردند. تیم جنایی در خانه موردنظر با جسد مرد حدودا 33 ساله ای را مشاهده 
کردند که هدف ضربه چاقو از ناحیه گردن قرار گرفته بود و یک چاقو خونین هم کنار جسد 
افتاده بود؛ بررسی های اولیه نشان می داد که پدر متوفی این حادثه را به پلیس گزارش 
داده است. بدین ترتیب پدر متوفی هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: »فرزندم از مدتی قبل 
به خاطر بیماری های روحی و روانی و مصرف شیشه با مادرش اختلاف داشت تا اینکه در 
روز گذشته پس از مشاجره های خانوادگی، مادرش منزل را ترک و به منزل دخترم رفت؛ من 
نیز طی هماهنگی با مدیر یک کمپ  ترک اعتیاد درخواست انتقال پسرم را به کمپ داشتم. 
ساعت 5 صبح با کمپ تماس گرفتم و درخواست کردم که برای انتقال فرزندم وارد خانه  
گشتم با جسد فرزندم مواجه شدم این  شوند؛ سپس از منزل خارج شدم و هنگامی که باز
درحالی بود که عوامل کمپ هنوز نیامده بودند؛ فرزندم اقدام به خودکشی کرده و در این 

کی نیستم.« خصوص از کسی شا
  رد فرضیه خودزنی 

گاهان نیز نشان می داد که جراحت وارده به گلوی   تجزیه و تحلیل های جنایی کارآ
ک شده است که با توجه به  مقتول خودزنی نبوده و مردجوان قربانی جنایتی هولنا
اظهارات ضد و نقیضی که پدرش به زبان آورده بود، وی دستگیر شد. متهم که در جریان 
تحقیقات منکر هرگونه درگیری با پسرش شده بود پس از مواجه با شواهد و مدارک موجود 

ک اعتراف و کرد. به ارتکاب جنایتی هولنا

  گفت وگو با متهم

 با پسرت چه مشکلی داشتی؟
او از سن 14 سالگی آلوده موادمخدر شد، خیلی تلاش کردم که مواد را ترک کند اما از 

همانجا اختلاف های ما شروع شد.

 چرا فرزندت را به مشاوره یا کمپ  ترک اعتیاد نبردی؟
اتفاقا او بار ها در کمپ ترک اعتیاد و بیمارستان های روحی و روانی بستری شده بود اما 

فایده ای نداشت و پس از مرخص شدن دوباره مواد مصرف می کرد.
 شب قبل از جنایت در خانه چه گذشت؟

از حرکت های پسرم خسته شده بودیم و دوباره موضوع کمپ ترک اعتیاد را در خانه 
گهان عصبانی شد و مادرش را هدف ضرب و شتم قرار داد. همین  ح کردیم که نا مطر

موضوع باعث شد تا همسرم خانه را ترک کند.
 بعد چه تصمیمی گرفتی؟

با مدیر یک کمپ ترک اعتیاد هماهنگ کردم تا عوامل به خانه مراجعه کنند و هرطور 
گهان پسرم از این تصمیم مطلع شد. که شده پسرم را به کمپ ببرند اما نا

کنشی داشت؟  پسرت نسبت به این موضوع چه وا
هنگامی که متوجه شد، یک چاقو برداشت و قبل از خواب زیر بالشت خود قرار داد تا 

به عوامل کمپ ترک اعتیاد آسیب بزند.
 چگونه فرزندت را به قتل رساندی؟

صبح زودتر از او بیدار شدم. هنگامی که خوابیده بود بالای سرش رفتم و سعی کردم 
چاقو را بردارم تا آسیبی به عوامل کمپ ترک  اعتیاد نرساند اما در این میان بیدار شد و 
پرخاشگری کرد؛ من که خیلی ترسیده بودم با همان چاقو ضربه ای را به گلویش وارد کردم.

 بعد چه شد؟
گشتم متوجه  از این درگیری خیلی ناراحت شدم. از خانه بیرون رفتم اما هنگامی که باز
شدم که پسرم فوت کرده است. با پلیس تماس گرفتم و برای اینکه دستگیر نشوم با 
ود توسط پلیس  زندم خودکشی کرده است اما خیلی ز صحنه سازی مدعی شدم فر

دستگیر شدم.
 پشیمانی؟

»بله خیلی پشیمان هستم او پسرم بود. نمی خواستم مرتکب قتل شوم.« به گزارش 
تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم جهت روشن شدن زوایای 
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات  پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ

همچنان ادامه دارد.

پدری پسر معتادش را به قتل رساند


